
муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

Воднобуерачная средняя  школа 

Камышинского муниципального района Волгоградской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

14.03.2023 г.                                                                                                                       № 32 

 

 

 

О внесении изменений в «Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения Воднобуерачной средней школы 

Камышинского муниципального района Волгоградской области», утвержденное приказом 

№ 87 от 28.06.2022 г. 

 

 

       В целях приведения локального акта в соответствие с нормативными документами, 

регулирующими трудовые отношения 

 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Внести изменения в п. 6. Приложения 3  к  «Положению об оплате труда работников 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения Воднобуерачной средней 

школы Камышинского муниципального района Волгоградской области», утвержденное 

приказом № 87 от 28.06.2022 г., и изложить п.6. Приложения 3  в следующей редакции: 

                                                                                                  

 

 «6. На одного педагогического работника с его письменного согласия может быть 

возложено классное руководство в двух классах. Классное руководство может быть также 

возложено на одного педагогического работника в двух классах временно в связи с 

заменой отсутствующего другого педагогического работника по болезни;  на период 

отпуска основного работника в течение учебного года, начиная с 4-го дня.  

В случае необходимости классное руководство может также осуществляться 

учителями из числа руководителей и других работников школы, ведущих учебные занятия 

в данном классе».  

 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ Воднобуерачной СШ      __________      Н.И. Шкуренко 

 

 

 
Утверждено МКОУ ВОДНОБУЕРАЧНАЯ СШ, Шкуренко Наталья Ивановна, ДИРЕКТОР 

14.03.2023 12:15 (MSK), Сертификат № 7767A50089AD3CAC442AEC4B587354D7 


